（様式２）

奈良輪小学校区放課後児童クラブ設置・運営事業者選定申請書

　令和　　年　　月　　日

　袖ケ浦市長　粕谷　智浩　様

所在地
申請者　　　　団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
担当者及び連絡先

[bookmark: _GoBack]　奈良輪小学校区放課後児童クラブの設置・運営事業者の募集について、下記のとおり書類を添えて申請します。
記
１　実施施設の名称及び所在地
　　名　称
　　所在地
２　添付書類
（１）事業計画書（様式３）
（２）収支予算書（様式４）
（３）団体概要書（様式５）
（４）実施施設の位置図
（５）実施施設の概要（構造など）
（６）実施施設の平面図
（７）実施施設の現況写真
（８）申請団体の定款、規約又はこれらに類する書類
（９）法人にあっては当該法人の登記事項証明書及び印鑑証明書
（10）法人又は法人と同様の納税義務を負う団体にあっては、袖ケ浦市税（同市税の課税対象でない場合は、主たる事務所または事業所の所在地の市町村税）の納税証明書（直近１年間分）、及び法人税・消費税・地方消費税等の納税証明書（その１（直近１年間分））
（11）財務諸表（貸借対照表、損益計算書（直近３年間分））
（12）役員等に関する事項（様式６）
（13）宣誓書（様式７）